

## FINANSIELL ÖVERSIKT I SAMMANDRAG

KONCERNEN (SEK)	2019-10-01	2018-10-01	2019-01-01	2018-01-01
	2019-12-31	2018-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	177 245	1 048 349	4 246 633	6 118 416
EBITDA	-1 689 665	-863 615	-4 493 666	-1 947 121
EBIT	-2 189 665	-1 213 615	-6 493 666	-2 372 882
Resultat efter finansiella poster	-2 373 147	-2 750 334	-6 749 076	-3 018 701
Balansomslutning	12 486 309	12 811 802	12 486 309	12 811 802
Soliditet	65 %	26 %	65 %	26 %
<b>MODERFÖRETAGET (SEK)</b>	<b>2019-10-01</b>	<b>2018-10-01</b>	<b>2019-01-01</b>	<b>2018-01-01</b>
	<b>2019-12-31</b>	<b>2018-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>	<b>2018-12-31</b>
Nettoomsättning	195 000	195 000	780 000	955 000
Resultat efter finansiella poster	-403 030	-161 812	-1 200 371	-292 100
Balansomslutning	15 925 301	8 445 395	15 925 301	8 445 395
Soliditet	97 %	65 %	97 %	65 %

Bolaget har per 2019-12-31: 2 075 194 aktier

### RISKER

Det finns flertalet risker som kan påverka Zoomability Int AB:s ("Bolaget") verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering görs i Bolaget. Mer information om Bolaget går att få på [www.zoomability.com](http://www.zoomability.com).

Denna information är sådan information som Zoomability Int AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 26 februari 2020.

## OKTOBER – DECEMBER 2019 (2018)

- Nettoomsättningen för perioden uppgick till 177 tkr (1.048 tkr)
- Rörelseresultat (EBIT) för perioden -2.190 tkr (-1,214 tkr)
- Avskrivningar 500 tkr (350 tkr)
- Balansomslutning 12.486 tkr (12.811 tkr)
- Soliditeten uppgick till 65 % (26 %)
- Resultat per aktie -1,14 kr (-0,22 kr)\*

## JANUARI – DECEMBER 2019 (2018)

- Nettoomsättningen för perioden var 4.246 tkr (6.118 tkr)
- Rörelseresultat för perioden -6.494 tkr (-2.373 tkr)
- Avskrivningar 2.000 tkr (426 tkr)
- Balansomslutning 12.486 kr (12.811 kr)
- Soliditeten uppgick till 65 % (26 %)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden var -7.290 tkr (-4.245 tkr)
- Resultat per aktie -3,25 kr/aktie (-0,16 kr/aktie)\*

*\* i jämförelse resultat per aktie ska omvänd split 100:1 samt nyemissioner beaktas*



## VD KOMMENTAR

Året har varit mycket betydelsefullt för Zoomabilitys utveckling. Det började med en nyemission 29 januari där vi tog in 5,4 MSEK för att trygga likviditeten och göra bolaget skuldfrött. På så vis kunde vi stärka vår balansräkning, vilket var ett steg mot den listning på börsen som skedde 5 augusti.

Syftet med listningen på Spotlight Stock Market, och den nyemission på 8 MSEK vi samtidigt genomförde, var för att synliggöra bolaget för både allmänhet och potentiella investerare, men också för att ta in kapital för att kunna ta tillvara på bolagets potential. Den lägre omsättningen och större förlusten 2019 jämfört med 2018 kan främst förklaras av kostnader i samband med listningen, men också för att vi inte kunde producera och leverera Zoomar under Q4. Detta beroende på den tidigare eftersläpning som fanns i vår "supply chain" och att det oväntat också blev extra fördröjningar i sista produktionsledet i december.

Vi har dock stora förhoppningar på en stark tillväxt framöver. Detta då Zoom Uphill är en väl beprövad och mycket konkurrenskraftig produkt i segmentet för eldrivna fyrhjulingar anpassade för rullstolsburna personer – en marknad som växer starkt varje år – och där världsmarknader beräknas till många miljarder.

Vår viktigaste marknad är USA där vi under hösten inledde vi ett samarbete med MacCabe Outdoor Mobility i Ohio. Syfte är att de ska hjälpa till att bygga upp ett "ZOOM-USA" bestående av ett återförsäljarnätverk i hela landet. Vi kommer därför under 2020 börja adressera en betydligt större marknad i USA än tidigare. Vi kommer dock fortsätta bearbeta de välgörenhetsfonder vi tidigare varit så lyckosamma med, och sålt mer än 300 Zoomar till genom åren.

Vi har redan i år 2020 levererat 10 Zoomar till USA och räknar också med god utveckling på flera andra marknader, där speciellt Italien och Nederländerna kan nämnas. Vi har dock fortfarande mycket jobb att göra på många av de övriga europeiska marknaderna. Det gäller främst Tyskland och UK där vi ännu inte fått ordentligt fotfäste.

På vår hemmamarknad har vi under 2019 sålt som under 2018, men vi räknar med en klar ökning under 2020. Dels för att vi har Zoom Uphill registrerat som medicintekniskt hjälpmedel, vilket gör det lättare att få den bekostad av hjälpmedelscentralerna, men också via det intresse som finns från naturreservat och fjällanläggningar att öka tillgängligheten för personer med funktionsvariationer. Vårt samarbete med Active Life Foundation ger oss också större synlighet inom parasportrörelsen.

Vi har dock byggt upp vårt lager under slutet av 2019 så vi kommer kunna klara av att producera och leverera enligt plan till efter sommaren.

För att trygga den positiva utveckling på lång sikt som vi räknar med under 2020 och därefter kommer bolaget att sondera marknaden kring möjligheten att ta in ytterligare rörelsekapital.

Med vänliga hälsningar,  
**Pehr-Johan Fager**  
Verkställande direktör

Vi har redan i år 2020 levererat 10 Zoomar till USA och räknar också med god utveckling på flera andra marknader, där speciellt Italien och Nederländerna kan nämnas. På vår hemmamarknad har vi under 2019 sålt som under 2018, men vi räknar med en klar ökning under 2020!



## AFFÄRSIDÉ

Zoomability utvecklar, producerar och vidare säljer eldrivna fyrhjulingar baserade på en patenterad teknologi som gör att de också kan ta sig fram bortom asfalterade ytor.

## VERKSAMHETSBESKRIVNING

Verksamheten bedrivs via det helägda dotterbolaget Zoomability AB. Legotillverkning av bolagets Zoom Uphill® sker i Sverige av Ferex AB i Bysk som också tillverkar bottenplattan.

Försäljning sker främst i USA och Europa. I USA via det helägda dotterbolaget Zoomability Inc och i Europa och Australien via distributörer och återförsäljare. Huvudkontoret är i Västerås.

## VIKTIGA HÄNDELSER UNDER 2019

- Nyemission på 5,4 MSEK 29 januari
- Flytt till nytt kontor augusti 1 augusti
- Listning av aktien på Spotlight Stock Market 5 augusti och nyemission på 8 MSEK
- Anställning av produktchef 8 augusti
- Samarbete med McCabe Outdoor Mobility i USA, och första order i november.
- Order på Zoom Uphill från Hall- och Hunnebergs utveckling för att öka tillgängligheten till deras naturstigar för personer som inte själva kan ta sig fram.

## HÄNDELSER EFTER PERIODEN

- Sponsring av Active Life Foundation, grundat av Thomas Fogdö för att bland annat hjälpa aktiva idrottsmän och idrottskvinor som under träning, tävling eller av annat skäl skadat sig och därmed helt eller delvis, för kortare eller längre tid, blivit ur stånd att utöva sin idrott.
- Samarbete med Lofsdalen kring att utveckla leder där man kan använda Zoom Uphill för att komma ut på fjället. Vi kommer också att vara med i Lofsdalens monter på Cykelmässan 20-22 mars.

## FÖRSÄLJNING OCH RESULTAT

Nettoomsättning för koncernen upp gick till under kvartal 4 uppgick till 177 tkr (1.048 tkr) och rörelseresultat (EBIT) till -2.190 tkr (-1214 tkr). Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 195 tkr (195 tkr) och rörelseresultatet (EBIT) till -403 tkr (-82 tkr).

## AVSKRIVNINGAR

Under kvartal 4 har avskrivningar gjorts med 500 tkr (350 tkr) för koncernens patent och under hela 2019 med 2.000 tkr (426 tkr).

## EGET KAPITAL

Per den 31 december 2019 uppgick eget kapital i koncernen till 8.086 tkr (3.343 tkr).

## ANSTÄLLDA

Per den 31 december hade koncernen 4 heltidsanställda och en på halvtid utöver 2 konsulter som arbetade i nära anslutning till bolaget.

## AKTIEN

Bolagets aktie finns tillgänglig på Spotlight Stock Market under namnet ZOOM, ISIN-kod SE0012740074. Aktiekapitalet i Zoomability Int AB uppgår till 6.226 tkr (563 tkr) per 2019-12-31 och kvotvärdet är 3 kr per aktie.

## REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGS- PRINCIPER

Redovisning och värdering av tillgångar sker enligt K3 principen.

## FÖRSLAG TILL UTDELNING

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2019-01-01 - 2019-12-31

## STYRELSEN PER 31 DECEMBER 2019

Karl Axel Sundqvist, styrelseordförande

Christian Kronegård, ledamot

Ted Tigerschiöld, ledamot

Pehr-Johan Fager, Ledamot, VD

## ÅRSSTÄMMA OCH ÅRSREDOVISNING

Årsstämma planeras att hållas i Stockholm den 4 juni 2020. Årsredovisningen kommer finnas tillgänglig för nedladdning på Bolagets hemsida ([www.zoomability.com/sv](http://www.zoomability.com/sv)) senast tre veckor innan årsstämman.

## Avrundningar

Till följd av avrundningar kan summerade siffror presenterade i denna rapport i vissa fall inte exakt stämma överens med totalen.

## FINANSIELL KALENDER

Delårsrapport Q1, 2020	2020-05-19
Årsstämma	2020-06-04
Delårsrapport Q2, 2020	2020-08-25
Delårsrapport Q3, 2020	2020-11-24
Bokslutskommuniké 2020	2021-02-24

## Denna rapport har inte granskats av Bolagets revisor

Stockholm, 26 februari 2020

Styrelsen i Zoomability Int AB (publ)

För övrig information kontakta:

[info@zoomability.com](mailto:info@zoomability.com) eller +46 (0) - 709 203 961

# KONCERNENS RESULTATRÄKNING

SEK	2019-10-01	2018-10-01	2019-01-01	2018-01-01
	2019-12-31	2018-12-31	2019-12-31	2018-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>				
Nettoomsättning	177 245	1 048 349	4 246 633	6 118 416
Övriga rörelseintäkter	-172	191 040	27 165	195 881
<b>Summa intäkter</b>	<b>177 073</b>	<b>1 239 389</b>	<b>4 273 798</b>	<b>6 314 297</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Råvaror och förnödenheter	-240 552	-985 646	-3 292 648	-3 802 672
Övriga externa kostnader	-876 452	-695 986	-2 763 407	-2 453 659
Personalkostnader	-744 423	-412 030	-2 673 152	-1 966 831
Avskrivningar	-500 000	-350 000	-2 000 000	-425 761
Övriga rörelsekostnader	-5 311	-9 342	-38 257	-38 256
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-2 366 738</b>	<b>-2 453 004</b>	<b>-10 767 464</b>	<b>-8 687 179</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 189 665</b>	<b>-1 213 615</b>	<b>-6 493 666</b>	<b>-2 372 882</b>
<b>Finansiella poster</b>				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	61 946	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-183 482	-1 536 719	-317 356	-645 819
	<b>-183 482</b>	<b>-1 536 719</b>	<b>-255 410</b>	<b>-645 819</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 373 147</b>	<b>-2 750 334</b>	<b>-6 749 076</b>	<b>-3 018 701</b>
Aktuell skatt	0	-16	-1 890	-5 702
<b>Periodens resultat</b>	<b>-2 373 147</b>	<b>-2 750 350</b>	<b>-6 750 966</b>	<b>-3 024 403</b>
<b>Resultat per aktie*</b>	<b>-1,14</b>	<b>-0,15</b>	<b>-3,25</b>	<b>- 0,16</b>

\* i jämförelse resultat per aktie ska omvänd split 100:1 beaktas samt nyemissioner

# KONCERNENS BALANSRÄKNING

SEK	2019-12-31	2018-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	7 650 000	9 650 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>7 650 000</b>	<b>9 650 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	2 957 629	1 643 039
	<b>2 957 629</b>	<b>1 643 039</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	394 015	1 119 492
Förskott till leverantör	47 057	0
Skattefordringar	23 914	23 914
Övriga fordringar	517 876	168 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	168 201	52 565
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 151 063</b>	<b>1 364 261</b>
Kassa och bank	727 617	154 502
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>4 836 309</b>	<b>3 161 802</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>12 486 309</b>	<b>12 811 802</b>
<b>EGET KAPITAL &amp; SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
Aktiekapital	6 225 585	563 175
Uppskrivningsfond	5 955 000	7 527 000
Övrigt tillskjutet kapital	25 067 122	19 623 209
Annat eget kapital inklusive periodens resultat	-29 161 574	-24 370 365
<b>Summa Eget kapital</b>	<b>8 086 133</b>	<b>3 343 019</b>
<b>Avsättningar</b>		
Uppskjuten skatteskuld	1 695 000	2 123 000
	<b>1 695 000</b>	<b>2 123 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till kreditinstitut	726 150	997 748
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>726 150</b>	<b>997 748</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	968 868
Leverantörsskulder	1 164 127	781 288
Övriga skulder	183 121	3 638 711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	631 778	959 168
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 979 026</b>	<b>6 348 035</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>12 486 309</b>	<b>12 811 802</b>

# KONCERNENS KASSAFLÖDE

(SEK)	2019-01-01 2019-12-31	2018-01-01 2018-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	-6 749 076	-3 018 701
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 986 300	815 700
	<b>-4 762 776</b>	<b>-2 203 001</b>
Betald inkomstskatt	-1 890	-40 321
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet</b>	<b>-4 764 666</b>	<b>-2 243 322</b>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Förändring av varulager	-1 314 590	-1 307 390
Förändring av fordringar	207 181	-1 222 091
Förändring av skulder	-1 417 888	528 241
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-7 289 963</b>	<b>-4 244 562</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission	8 134 676	2 211 953
Förändring lån	-271 598	264 855
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>7 863 078</b>	<b>2 476 808</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>573 115</b>	<b>-1 767 754</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>154 502</b>	<b>1 922 256</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>727 617</b>	<b>154 502</b>

# MODERFÖRTAGETS RESULTATRÄKNING

SEK	2019-10-01 2019-12-31	2018-10-01 2018-12-31	2019-01-01 2019-12-31	2018-01-01 2018-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>				
Nettoomsättning	195 000	195 000	780 000	955 000
<b>Summa intäkter</b>	<b>195 000</b>	<b>195 000</b>	<b>780 000</b>	<b>955 000</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Övriga externa kostnader	-374 519	-176 768	-1 072 816	-570 222
Personalkostnader	-223 511	-99 787	-821 653	-535 930
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-598 030</b>	<b>-276 555</b>	<b>-1 894 469</b>	<b>-1 106 152</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-403 030</b>	<b>-81 555</b>	<b>-1 114 469</b>	<b>-151 152</b>
<b>Finansiella poster</b>				
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-80 257	-85 902	-140 948
	<b>0</b>	<b>-80 257</b>	<b>-85 902</b>	<b>-140 948</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-403 030</b>	<b>-161 812</b>	<b>-1 200 371</b>	<b>-292 100</b>
Aktuell skatt	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-403 030</b>	<b>-161 812</b>	<b>-1 200 371</b>	<b>-292 100</b>




# MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING

SEK	2019-12-31	2018-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	5 682 547	3 232 547
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>5 682 547</b>	<b>3 232 547</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	9 268 091	5 118 750
Övriga fordringar	237 536	28 962
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	126 089	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>9 631 716</b>	<b>5 147 712</b>
Kassa och bank	611 038	65 136
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>10 242 754</b>	<b>5 212 848</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>15 925 301</b>	<b>8 445 395</b>
<b>EGET KAPITAL &amp; SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
Aktiekapital	6 225 585	563 175
Överkursfond	9 774 938	2 000 000
Balanserat resultat	619 925	3 243 051
Periodens resultat	-1 200 371	-292 100
<b>Summa Eget kapital</b>	<b>15 420 077</b>	<b>5 514 126</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	82 425	74 236
Övriga skulder	24 577	2 785 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	398 222	71 761
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>505 224</b>	<b>2 931 269</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>15 925 301</b>	<b>8 445 395</b>

# MODERFÖRETAGETS KASSAFLÖDE

(SEK)	2019-01-01 2019-12-31	2018-01-01 2018-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	-1 200 371	-292 100
	<b>-1 200 371</b>	<b>-292 100</b>
Betald inkomstskatt	0	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet</b>	<b>-1 200 371</b>	<b>-292 100</b>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Förändring av fordringar	-6 934 005	-5 147 554
Förändring av kortfristiga skulder	545 602	1 980 065
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-7 588 774</b>	<b>-3 459 589</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission	8 134 676	2 211 953
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>8 134 676</b>	<b>2 211 953</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>545 902</b>	<b>-1 247 636</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>65 136</b>	<b>1 312 772</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>611 038</b>	<b>65 136</b>



## **BOLAGSKONTAKT**

Zoomability Int AB (publ)  
Brandthovdagatan 24  
721 35 Västerås  
+46 (0)709 203 961  
info@zoomability.com

## **REVISOR**

Grant Thornton Sweden AB  
Thomas Daae  
Box 7823  
103 94 Stockholm

## **MARKNADSPLATS**

Spotlight Stock Market  
Klarabergsviadukten 63, 9tr  
101 23 Stockholm  
+46(0)8-511 68 000

## **KONTOFÖRANDE INSTITUT**

Euroclear Sweden AB  
Klarabergsviadukten 63  
111 64 Stockholm  
+46(0)8-402 90 00